במקרים בהם משולמת לעובד משכורת על בסיס שאינו חודשי, המשכורת החודשית האחרונה תהא המשכורת הממוצעת של שנים-עשר החודשים שקדמו למועד הפרישה (או חודשי העבודה בפועל לפי הנמוך). יש לצרף שלושה תלושי משכורת אחרונים. לדוגמה: עובד שפרש ממעסיקו בתאריך 15/2/2021. המשכורת החודשית המלאה שתילקח בחשבון לצורך חישוב הפטור בהתאם לסעיף 9(א7) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") היא משכורתו של העובד לחודש 1/2021, שכן זו המשכורת החודשית המלאה טרם הפרישה.

"משכורת מבוטחת אחרונה" - הכנסת עבודה שבשלה שילם המעסיק לרכיב הפיצויים בקופת גמל לקצבה ושלגביה ביצע המעסיק הפקדות שוטפות, בהתאם לתקנה 19 לתקנות מס הכנסה (כללים לניהול ואישור קופות גמל), התשכ"ד-1964 (להלן: "תקנות קופות הגמל").

"משכורת - חבות פיצויים" - משכורת לצורך חישוב חבות הפיצויים בעבור העובד לפי חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג - 1963 (להלן: "חוק פיצויי פיטורים").

2. חלק א.8 - הפקדות מעסיק על חשבון "השלמה לפיצויים" למרכיב הפיצויים בקופת גמל לקצבה, בהתאם

לסעיף 3(ה3)(ב1) לפקודה - המעסיק ידווח על השלמות לרכיב הפיצויים שנעשו בעבר וכן על השלמות שיופקדו בסמוך לפרישת העובד. הפקדות כאמור ידווחו בסוג תשלום 206 בחלק א.9 או א.10 לטופס, לפי העניין.